
         ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
        КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

               МЕЧЕТЛИНСКИЙ  РАЙОН 
         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы   

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
«22 » декабря 2024 года  №84/1-5    

 
с. Большеустьикинское 

 
Об исключении из резерва составов участковых 

 избирательных комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона "Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации", ч.6 ст.25 Кодекса Республики Башкортостан о 
Выборах и пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых 
комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 
участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 
декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан   
р е ш и л а:  
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий УИК №№ 2615, 2628, 
3477 лиц согласно прилагаемому списку.  
2. Направить данное решение и список предлагаемых для исключения из 
резерва составов участковых избирательных комиссий в Центральную 
избирательную комиссию Республики Башкортостан.  
3. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва 
составов участковых избирательных комиссий, на официальном сайте 
Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан.  
 
Председатель                _____________                    Бикташева Г.К.  
    
Секретарь                  _____________                    Галимова С.Т.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение  
к решению ТИК муниципального  

района Мечетлинский район  
Республики Башкортостан  

от 22.01.2024 №84/1-5 
 

 
 
 

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных 
комиссий муниципального района Мечетлинский район  

Республики Башкортостан  
Основание : пп «Б» п.25 Порядка формирования резервов  

 
№п/п Фамилия Имя Отчество Кем 

предложен 
№ избирательного 

участка 
1 Нуретдинова Рита 

Расимовна 
ЛДПР №2615 

2 Галялетдинова Олеся 
Мударисовна 

Собрание 
избирателей 

по месту 
работы 

№2628 

3 Несветаева Регина 
Ильдусовна 

ЛДПР №3477 

 
 
 
 
 


